Rua Mato Grosso, nº 51, Bairro-Fórum, CEP: 44.900-000, Irecê-Bahia

E-mail: licitacoescdsirece@gmail.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 01/2025

Processo Administrativo nº. 1.2104/2025
Contrato nº 1.2507/2024.

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE IRECÊ - BAHIA, inscrito no CNPJ/MF
sob o no12.265.004/0001-80 com sede à Rua Mato Grosso, nº 51, Centro, Irecê - Bahia, torna público
o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: LOC BH LOCAÇÃO DE VEICULOS DE BELO HORIZONTE LTDA-UNICAR,

CNPJ : 03.350.577/0001-11.

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25 de Julho de 2024, iniciando a partir da data de assinatura
do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do
contrato.

ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1.1007/2024.

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: Contados a partir da data de sua assinatura.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PESSOA FISICA PARA LOCAÇÃO DE
VEICULOS DESTINADOS A ATENDER OS CONVÊNIOS 202/2024 E 229/2024.

BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.

Irecê/BA, 07 de Maio de 2025.

Márcio Antônio Messias da Silva
Presidente do CDS de Irecê

CONTRATANTE

		2025-05-07T09:46:06-0300